
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱 採購性質 預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 得標廠商 履約地點

1 農業部

農業部林業及

自然保育署南

投分署

無
113-114年度國有林治理工程生態檢核及

追蹤調查委託專業服務案
勞務 4,000,000元 4,000,000元 112/09/21 112/11/02

弘益生態有限

公司

臺中市－全區,彰

化縣－全區,南投

縣－全區,雲林縣

－全區

2 農業部
農業部農田水

利署
無

八卦山旱灌區S1~S3系統生態檢核工作計

畫委託專業服務
勞務  5,800,000元  5,500,000元  112/10/26 112/11/06

智聯工程科技

顧問有限公司
南投縣－名間

3 苗栗縣政府 苗栗縣政府 無
「全國水環境改善計畫」苗栗縣生態檢核

暨相關工作計畫(112-113年度)後續擴充
勞務 600,000元 600,000元 112/11/08  112/11/21

啟宇工程顧問

股份有限公司
苗栗縣－全區

4 臺東縣政府 臺東縣政府  行政院
臺東縣臺東森林公園景觀改造工程施工階

段生態檢核作業
勞務 250,000元  249,900元 112/11/16 112/11/24

熊良心有限公

司
臺東縣－臺東

5 經濟部
經濟部水利署

第九河川分署
無

113-114年第九河川分署轄區生態檢核及

民眾參與委託服務案(開口合約)
勞務 3,500,000元 3,500,000元 112/11/29 112/11/30

觀察家生態顧

問有限公司
花蓮縣－全區

112年11月份辦理生態檢核作業標案


